
GEMEENTE vtlEERT

Vaststel ling wijzigingspla n

Burgemeester en wethouders van de gemeente Weett overwegen het volgende:

Burgemeester en wethouders hebben op 24 juli 2019 ter openbare kennis gebracht dat
met ingang van 25 juli 2019 gedurende zes weken, dat wil zeggen tot en met 4 september
2019 bij de informatie- en servicebalie in het Stadhuis, Wilhelminasingel 101 te Weert, ter
inzage ligt het ontwerpbestemmingsplan'4e gedeeltelijke wijziging van het
bestemmingsplan Buitengebied 2011, Pelmersheideweg 18'met bijbehorende toelichting
en bijlagen en dat gedurende dit tijdvak eenieder schriftelijk of mondeling zienswijzen
kenbaar kan maken bij hun college. Het plan is digitaal raadpleegbaar via de websites
www.weert.nllbestemmingsplannen en www.ruimtelijkeplannen.nl. Het bestemmingsplan
voorziet in de vergroting van de agrarische bedrijfskavel en vormverandering van het
bouwvlak aan de Pelmersheideweg 18. Het identificatienummer van het bestemmingsplan
is NL.IMRO.0988.BPBuitengeb201 1H4-ON01.

Op 3 juli 2018 heeft het college het bestemmingsplan '3e gedeeltelijke wijziging van het
bestemmingsplan Buitengebied 2011, Pelmersheideweg 1B'vastgesteld. Tegen dat besluit
zijn beroepen ingediend bij de afdeling Bestuursrechtspraak van de Raad van State.
Gebleken is dat het vastgestelde plan aanpassing behoeft. Derhalve is een nieuw ontwerp
bestemmingsplan opgesteld ter vervanging van het in 2018 vastgestelde plan.

Ten aanzien van het ontwerpbestemmingsplan '4e gedeeltelijke wijziging bestemmíngsplan
Buitengebied 2077' zijn geen zienswijzen kenbaar gemaakt.

Gelet op het bepaalde in artikel 3.9a en artikel 6.t2lid 2 van de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:
Burgemeester en wethouders besluiten

1. het besluit van 3 juli 2018 tot vaststelling van het bestemmingsplan'3e gedeeltelijke
wijziging van het bestemmingsplan Buitengebied 2011, Pelmersheideweg 18'in te
trekken;

2. het wijzigingsplan'4e gedeeltelijke wijziging van het bestemmingsplan Buitengebied
2OLI, Pelmersheideweg 18'vast te stellen;

3. het wijzigingsplan'4" gedeeltelijke wijziging van het bestemmingsplan Buitengebied
2011, Pelmersheideweg 18'aan te merken als authentiek digitaal ruimtelijk plan
(NL.IMRO.0988. BPBuiten geb20 1 1 Ha-VA0 1);

4. geen exploitatieplan vast te stellen voor het wijzigingsplan '4e gedeeltelijke wijziging
van het bestemmingsplan Buitengebied 2011, Pelmersheideweg 18'.

Weert,

Bu r en wethouders W

S

€rwF

ec reta ris,


